
Zbiczno, 15.12.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Zbiczno 

ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno 

NIP: 874-16-83-628, REGON 871-118-460 

Strona internetowa: https://gm-zbiczno.rbip.mojregion.info/category/zamowienia-ponizej-130-tys-zl/ 

 

OŚ.271.6.2022.KD 

 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

(o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych) 

 

Wójt Gminy Zbiczno (dalej Zamawiający) zaprasza do składania ofert w procedurze o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych, prowadzonym bez zastosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych na: 

 

„Sukcesywna dostawa węgla ekogroszek do Urzędu Gminy Zbiczno i hali sportowo-widowiskowej 

w Zbicznie” 

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa workowanego węgla ekogroszek w ilości szacunkowej 

19 ton (+/- 20%), (Urząd Gminy 4 ton, hala sportowo-widowiskowa 15). 

 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  

• kaloryczność powyżej 24.000 MJ/kg 

• zawartość popiołu nie więcej niż 12 % 

• zawartość wilgoci do 15 % 

• udział podziarna (miału):< 10% 

• zdolność spiekania: RJ < 15 

• uziarnienie 5-25 mm 

 
3. Wykaz odbiorców przedmiotu zamówienia: 

Lp. Odbiorca Adres dostawy Dane do faktury Akcyza 

1. Urząd Gminy Zbiczno ul. Szosa Brodnicka 53 

87-305 Zbiczno 

Gmina Zbiczno 

ul. Szosa Brodnicka 53 

87-305 Zbiczno 

NIP 8741683628 

zwolniony 

2. Hala 

 sportowo-widowiskowa w 

Zbicznie 

ul. Szosa Brodnicka 77A 

87-305 Zbiczno 

Gmina Zbiczno 

ul. Szosa Brodnicka 53 

87-305 Zbiczno 

NIP 8741683628 

zwolniony 

 

4. Przedmiot zamówienia dostarczany będzie na bieżąco przez Wykonawcę w trakcie trwania umowy, w ilościach 

określanych każdorazowo przez Zamawiającego. Obowiązkiem Wykonawcy jest dotrzymanie terminów dostaw 

uzgodnionych telefonicznie z osobą wyznaczoną do kontaktów. Wykonawca będzie realizował zamówienie 

w ciągu 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. Wykonawca w trakcie obowiązywania umowy dostarczać 

będzie opał sukcesywnie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Jednorazowa dostawa może wynosić max do 4 

ton workowanego ekogroszku. Wykonawca będzie dostarczać opał własnym środkiem transportu. 

 

5. Zamawiający ma prawo do wykonania badań w przypadku wątpliwości co do jakości dostarczonego opału. 

W przypadku przeprowadzenia badań, które potwierdzą przypuszczenia Zamawiający obciąży Wykonawcę 

kosztami przeprowadzonych badań. W sytuacji wystąpienia wad w dostarczonym przedmiocie umowy, za które 

jest odpowiedzialny Wykonawca, zobowiązany jest on do niezwłocznej wymiany opału na swój koszt. 

 

6. Dowodem zrealizowania każdorazowej dostawy będzie pisemne potwierdzenie przyjęcia towaru dokonane 

przez Zamawiającego lub upoważnionego przez Zamawiającego pracownika. Zamawiający zastrzega sobie prawo 

odstąpienia od realizacji umowy w przypadku niezgodności parametrów jakościowych dostarczonego węgla 

z wymogami przedstawionymi w zapytaniu ofertowym. Jakość towaru musi być potwierdzona każdorazowo 

świadectwem jakości. 

 



7. Dostarczony ekogroszek powinien być w workach o wadze 25 kg. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

zważenia dostarczonego opału. Dostarczony opał musi być jednorodny, nie może mieszaniną różnych typów 

i sortymentów oraz nie może zawierać domieszki substancji niepalnych, iłu, mułu, śmieci i pyłów flotacyjnych. 

8. Warunki płatności: 14 dni od daty doręczenia faktury Zamawiającemu wystawioną przez Wykonawcę. 

9. Termin realizacji zamówienia: 09.01.2023 r. – 28.04.2023 r. 

 

II. KRYTERIUM WYBORU OFERTY 

1. Kryterium wyboru oferty stanowi cena brutto – 100 % 

2. Wykonawca może zaproponować tylko jedną cenę i nie może jej zmienić. Cena musi uwzględniać wszelkie 

koszty jakie Wykonawca poniesie z tytułu realizacji przedmiotowego zamówienia. Wykonawca przedstawi cenę 

za wykonanie zamówienia na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do niniejszego Zapytania. 

3. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę za wykonanie przedmiotu 

zamówienia. 

4. Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

tj. https://gm-zbiczno.rbip.mojregion.info/category/zamowienia-ponizej-130-tys-zl/ 

 

III. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTU Z WYKONAWCAMI 

Katarzyna Dembek, tel. 56 49 393 17, adres e-mail: oswiata@zbiczno.pl 

 

IV. TERMIN ORAZ MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę (wypełniony i podpisany formularz ofertowy), należy składać w terminie do dnia 23.12.2022 r. do godz. 

10.00 na adres e-mail: oswiata@zbiczno.pl  

2. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość odwołania niniejszego postępowania przed jego rozstrzygnięciem, bez 

żadnych negatywnych konsekwencji z tego tytułu. 

 

V.KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE nr 119), dalej „RODO”, Zamawiający 

informuje, że: 

1. administratorem Pana/i danych osobowych w Urzędzie Gminy Zbiczno jest Wójt Gminy Zbiczno z siedzibą ul. 

Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno, tel./fax 56 49 393 17; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Zbiczno jest Pan Grzegorz Grzelak, 

e-mail: iod@zbiczno.pl, tel. 56 49 393 17 wew. 46; 

3. dane osobowe będą przetwarzane przez Zamawiającego w celu przeprowadzenia postępowania na wykonanie 

zadania określonego w zaproszeniu do składania ofert pn. „Sukcesywna dostawa węgla ekogroszek do Urzędu 

Gminy Zbiczno i hali sportowo-widowiskowej w Zbicznie” (podstawę prawną stanowi art. 6 ust. 1 lit. b RODO); 

4. dostęp do Pani/Pana danych osobowych będą posiadali upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy oraz podmioty, 

które są zainteresowane prowadzonym zapytaniem, podmioty kontrolujące prawidłowość przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówienia oaz instytucje uprawnione do dostępu do danych na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa; 

5. Pana/i dane osobowe będą przechowywane przez czas niezbędny do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, a w przypadku zawarcia umowy o udzielenie zamówienia publicznego 

o czas niezbędny do jej wykonania; jeśli czynność nie doszła do skutku Zamawiający przetwarza dane osobowe 

przez czas wymagany na archiwizowanie i przechowywanie dokumentacji; 

6. posiada Pan/i prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych – na podstawie art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych osobowych - na podstawie art. 16 RODO; 

c) usunięcia - na podstawie art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania - na podstawie art. 18 RODO; 

e) wniesienia sprzeciwu - na podstawie art. 21 RODO; 

f) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

7. podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz konieczne do wzięcia udziału w postępowaniu na wykonanie 

zadania określonego w zaproszeniu do składania ofert pn. „Sukcesywna dostawa węgla ekogroszek do Urzędu 

Gminy Zbiczno i hali sportowo-widowiskowej w Zbicznie”; 

8. fakt ich niepodania uniemożliwi rozpatrzenie Pana/i oferty na wykonanie zadania określonego w zaproszeniu 

do składania ofert; 

mailto:oswiata@zbiczno.pl
mailto:oswiata@zbiczno.pl


8. administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej 

ochrony danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, 

nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

 

                                                                                                                                       Wójt Gminy Zbiczno 

                                                                                                                                   /-/ Magdalena Golubska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy, 

2. Załącznik nr 2 – Wzór umowy. 



 
 

 

 

 

 

 


